Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 18.03.2010г. № 32-08_                                                                       18.03.2010г. № 32-08
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2009г. № 31-05 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2010 год»
В соответствии с Порядком приватизации муниципального имущества Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 16.06.2003г.
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2009г. № 31-05 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2010 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «Управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района» заменить словами «Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района»;
1.2. пункт 2.2. Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2010 год, утвержденного указанным решением, изложить в следующей редакции:
«2.2. Перечень открытых акционерных обществ, находящиеся в собственности Чебоксарского района акции которых планируются к приватизации в 2010 году.
	№

п/п
	Наименование открытого акционерного общества, местонахождение
	Количество акций, находящихся в муниципальной собственности (процентов уставного капитала)
	Количество акций планируемых к приватизации
	Сроки продажи (квартал)
	Продажная цена (тыс.руб)

	штук
	процентов уставного капитала

	1.
	Открытое акционерное общество «Атлашевская управляющая компания» Чувашская Республика, Чебоксарский район, п.Новое Атлашево, ул.Парковая, д.1, кв.2
	100
	2 000
	100%
	II
	65

	2.
	Открытое акционерное общество «Жилкомцентр» Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Кугеси, улица Советская, дом 35 «а».
	100
	1010
	100%
	II
	150

	3.
	Открытое акционерное общество «Теплоэнергосети» Чувашская Республика, Чебоксарский район, п.Кугеси, ул.Шоссейная, д.3 «а»
	100
	13 508
	75% – 1 акция
	III
	2200

	4.
	Открытое акционерное общество «Чувашское» Чувашская Республика, Чебоксарский район, п.Кугеси, ул.Механизаторов,  д.13 «а»
	100
	750
	75%
	III
	600

	5.
	Открытое акционерное общество «Атлашевожилкомуслуга» Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Новое Атлашево, улица Парковая, дом 1а.
	100
	1 365
	75%
	III
	230

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

econom4

\\chebs-srv2\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0207.doc  стр. 2 из 2